
PCR15ETRpo41073133KRPZ-120401-7/ČJ-2021-1500VZ-VAS

Smlouva o poskytován" veter nárn"ch úkonů

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
jednajícŕ Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele

krajského ředitelství
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Brno
Číslo účtu 28036881/0710
Kontaktní osoba: ppor. Bc. Dalibor Břečka
E-mail: krpz.osh@pcr.cz
Telefon: 725 357 421

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

MVDr. Libor Hlačík
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Zámecká 848, 763 61 Napajedla
70927251

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto

smlouvu o poskytováni veterinárních úkonů

l



\
\

ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět veterinárni ošetřeni včetně
sonografického a endoskopického vyšetření a (mobilního) rentgenologického vyšetření
služebních koní (dále jen ,,předmět plnění"), a to dle podmínek specifikovaných v této
smlouvě a v konkrétních dňčích objednávkách po předchozí odborné konzultaci
s veterinárním inspektorem zaměstnancem
Zdravotnického zařízeni Ministerstva vnitra ČR, Oblastního zdravotnického zařízeni Brno,
Kounicova 24, Brno.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní cenu za provedeni předmětu plnění.

ČI. III
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je zejména povinen:
a) provést a odevzdat předmět plnění řádně a včas,
b) provést předmět plnění ve stanoveném místě, stanoveným způsobem,
C) opatřit věci potřebné k provedeni předmětu plněni.
d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni předmětu plněni,
e) poskytnout záruky za jakost poskytnutého předmětu plněni,
f) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plněni,
g) provést předmět plnění na náklady objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost,
b) provedený předmět plněni převzít,
C) oznámit poskytovateli vady předmětu plněni a požadovat jejich odstraněni v náhradním,

termínu, na němž se dohodne s poskytovatelem,
d) zaplatit cenu předmětu plnění.

ČI. lV
Práva smluvních stran

1. Poskytovatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
c) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni smluvní ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od poskytovatele potřebnou součinnost,
b) požadovat od poskytovatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni dle ČI. |||, odst. 1,

včetně náhrady za způsobené škody,
C) požadovat od poskytovatele řádné a včasné plněni jeho povinností dle ČI. Ill, odst. 1, a to

v řádné či náhradní lhůtě,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností poskytovatele.

2



l ČI. V
Dodací podmínky

1. Způsob provedeni předmětu plněni:
Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět předmět plnění specifikovaný v ČI. || této smlouvy
opakovaně dle potřeby objednatele na základě konkrétních dňčích objednávek.

2. Místo prováděni a dodáni předmětu plněni:
Místem provádění předmětu plnění je sídlo oddělení služební hipologie - Zemský hřebčinec
Tlumačov s.p.o., Dolní 115, 763 62 Tlumačov. Kontaktní osoba ppor. Bc. Dalibor Břečka, mobil
725 357 421 nebo ošetřovna poskytovatele v Napajedlich.

3. Termín provedení předmětu plnění:
Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění provede ihned dle aktuální potřeby objednatele
nebo v termínu, na kterém se objednatel a poskytovatel dohodnou. Termín bude uveden
v konkrétni dňčí objednávce.
Konkrétní dňčí objednávky budou předkládány pověřeným pracovníkem objednatele (viz ČI. V,
odst. 2 této smlouvy), a to písemně na adresu poskytovatele nebo v naléhavých případech
telefonicky resp. e-mailem.

4. Podmínky provádění díla:
a) objednatel se zavazuje předat předem poskytovateli nezbytné informace potřebné

k provádění předmětu plnění dle ČI. ll odst. 1 této smlouvy,
b) při provádění předmětu plnění je poskytovatel vázán individuá|ními pokyny objednatele.

ČI. VI
Odpovědnost za vady předmětu plněni

1. Poskytovatel poskytuje na provedený předmět plnění záruku v délce stanovené obecně
platným právním předpisem.

2. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku, v platném znění.

ČI. VII
Cena plnění

1. Cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák.
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle ceníků platných v době uzavření této
smlouvy o poskytování veterinárních úkonů, který tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 této
smlouvy a jsou její nedilnou součástí. Ostatní veterinární úkony a léčiva budou hrazeny na
základě aktuálně platného ceníku.

2. Celkové finanční plněni na základě této smlouvy a konkrétních dHčích objednávek
nepřesáhne 120.000,- KČ vC. DPH (slovy: jednostodvacettisÍckorunčeských). Celková cena
předmětu plnění je cenou nejvýše přípustnou.

3



\

ČI. VIII
Způsob provedení předmětu plněni

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat při poskytováni předmětu plněni obecně
závazné předpisy a odpovídá za škody, které vzniknou nedodržováním těchto předpisů
z jeho strany.

2. Poskytovatel bude nejvyšším možným způsobem chránit objednatele před ztrátami, výdaji
a jinými škodami, které by mohly vzniknout při poskytování předmětu plnění.

ČI. lX
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené
faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na účet
poskytovatele.

2. Poskytovatel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

3. Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky objednatele není možné či vhodné.
lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství policie
ZlInského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické podobě na e-mail:
krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.

4. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
a) číslo faktury a smlouvy,
b) název a sídlo objednatele a poskytovatele,
C) den vystaveni a splatnosti faktury,
d) přesný název předmětu smlouvy, druh služebního zvířete (kůň), jméno a evidenční

číslo služebního zvířete, rozepsaný úkon, léčiva, cestovné,
e) strukturu platby,
f) datum dodání předmětu smlouvy,
g) číslo účtu, na který má být placeno.

5. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla odepsána
z účtu objednatele.

ČI. X
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

4



V2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb

dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. XI
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu poté, co se
o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění déle než 5 dní a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči poskytovateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) poskytovatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tím způsobí poskytovatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je
však přípustné teprve tehdy, když poskytovatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v případě, že bude poskytovatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel
právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 4 tohoto článku.

5



ČI. XII
Zajištěni splněni závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě prodlení s předmětem plnění v souladu s termíny stanovenými v ČI. V. odst.
3 zaplatí poskytovatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dňčího plnění, za každý den
prodlení.

2. jestliže poskytovatel poruší povinnosti podle ČI. X této smlouvy, má objednatel právo po
poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy:
jedentisíckorunčeských) za jednotlivé porušení povinnosti.

3. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. lX této smlouvy, má
poskytovatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny za předmět plnění za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plněni či v případě vadného plněni.
které bude mít za následek způsobeni škody. bude postupováno dle ustanoveni
§ 2951 a nás|edujicich Občanského zákoníku.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost poskytovatele předmět plněni řádně dodat.

ČI. XIII
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to s účinností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 nebo
do vyčerpáni částky uvedené v ČI. VIl odst. 2 této smlouvy, podle toho, která ze skutečnosti
nastane dřive.

4. Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.

5. Poskytovatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní strany prohlašujI, že žádná z částí této
smlouvy není předmětem obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

6



.'l
l

ľ'
.f 6. K zániku smlouvy může dále dojit:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
C) písemnou výpovědí bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí
1 měsíc a počíná běžet 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní straně.

ČI. XIV
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.

3. Poskytovatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny.

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
objeď natel obdrží jedno vyhotoveni, poskytovatel jedno vyhotoveni smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu a 2 (slovy: dvě) přílohy o 3 (slovy:
třech) stranách textu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojují smluvní strany své
podpisy.

V Napajedlích dne 4:.1?-&9a/

Za poskytovatele:
Ve Zlíně dne 14. 12, 2021
Za objednatele:

7



r Příloha č. 1 k č.j. KRPZ-120401-7/ČJ-2021-1500VZ-VAS

Ceník veterinárních léčiv pro rok 2022

Lék Jedn. Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH
Bonharen intravenous 10 mg 6ml 438,02 530,-

Clotean inj. 100 ml 1ml 23,55 28,50

Depo-medrone V inj 5ml 351,- 424,71

Dexadreson 2 mg/ml 1ml 13,64 16,50
Domosedan 10 mg/ml inj lml 272,73 330,-

Flunixin inj 100 ml 1ml 12,40 15,-

Imaverol sol 100ml 553,72 670,-

Maxitrol oph gtt 90,91 110,-

Maxitrol oph ung 70,25 85,-

Nalgosed 10mg 1ml 148,76 180,-

Ketamidor lml 19,01 23,-
Norocilin l® ml lml 4,87 5,90
Norodine inj lml 3,- 3,63

Ophtalmo-framykoin compositum 90,91 110,-

Ophtalmo-framykoin ung 111,57 135,-

Sedalin gel lml 380,17 460,-

Trimazine pIv l sáček 86,78 105,-

Vetalgin 100ml 1ml 6,20 7,50

Xylazin 2% 1ml 6,20 7,50



Příloha č. 2 k č.j. KRPZ-120401-7/ČJ-2021-1500VZ-VAS N

Ceník veterinárních úkonů pro rok 2022

Veterinární úko!l , ,,, Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH
aplikace i.m. 70,25 85,-

aplikace i.v. 90,91 110,-

aplikace infúzních roztoků 395,- 477,95

aplikace p.o. 45,- 54,45

broušení zubů 1 200,- l 452,-

diagnostika kulhání 413,22 500,-

diagnostika onemocnění očí 371,90 450,-

extrakce zubu PI 231,40 280,-

fixační obvaz, nízký 289,26 350,-

fixační obvaz, vysoký 487,60 590,-

jízdné KČ/krn 12,- 14,52

narkóza 600,- 726,-

neurologické vyšetření 404,96 490,-

odběr krve 170,- 205,70

ortopedické vyšetření 413,22 500,-

ošetření a toaleta rány 396,70 480,-

ošetření kopytního abscesu 396,70 480-

pohotovostní příplatek 355,37 430,-

rektální vyšetření 388,43 470,-

RTG vyšetření 1 ks 350,- 423,50
sedace, stojící kůň 223,14 270,-
SONO vyšetření (šlacha) 652,90 790,-

svodné znecitlivění 695,- 840,95

výplach slzných kanálků 264,46 320,-

vysoký obvaz končetiny 487,60 590,-

vyšetření dutiny ústní 297,52 360,-

vyšetření kopyt 305,79 370,-

vyšetření kůže 297,52 360,-



vyšetření opakované 223,14 270,-

základní vyšetření koně 347,11 420,-

zavedení nosojícnové sondy 390,- 471,90


